
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 
 

Det. Dirigenziale n. 217/DSL/2020 

 
Data: 24/08/2020 

 
CIG: ZDA216EEFB 

 
 

OGGETTO: Rettifica determina 204/DSL/2020 del 05/08/2020 per estensione durata del contratto 
n. 28_C_17 del 22_11_17 per il Servizio di manutenzione dell’impianto per la produzione di acqua 
demineralizzata, presso Sesta Lab. 

 

 
PREMESSO che: 

• Co.Svi.G. (Consorzio per lo Sviluppo delle Aree Geotermiche) è una società consortile a 

responsabilità limitata (S.c.r.l.), costituita da enti locali pubblici che ne detengono 

interamente il capitale, di cui è possibile visionare la tipologia, i settori e le sedi di attività 

collegandosi al seguente link www.cosvig.it 

• Con determina dirigenziale n. 250/DSL/2017 del 20/12/2017, è stata affidata la 

manutenzione dell’impianto per la produzione di acqua demineralizzata, presso Sesta Lab, 

all’operatore economico CEDIA ECO ACQUA S.A.S., con sede legale in Siena (SI) e C.F. 

01152680524, con durata triennale e importo totale presunto pari ad € 38.356,17, oltre IVA 

se dovuta per legge; 

• Con determina dirigenziale n. 204/DSL/2020 del 05/08/2020 è stata estesa la durata 

contrattuale per ulteriori 12 mesi. 

DATO ATTO che nella suddetta determina dirigenziale n. 204/DSL/2020 del 05/08/2020, per un 

mero refuso, è stata erroneamente riportata la scadenza della nuova validità contrattuale in data 

15/01/2021 (data di scadenza naturale del contratto), in luogo del 15/01/2022. 

 

Il Sottoscritto Giulio Grassi, in qualità di R.U.P. e Dirigente Responsabile delegato con delibera del 

C.d.A. di Co.Svi.G. del 31/07/2019,  

 

DETERMINA 

 

• Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 

presente provvedimento. 

• Che il termine corretto per la scadenza del suddetto contratto, comprensivo di estensione, è il 

15/01/2022. 

• Di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

• L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 26/08/2020. 

Firma del Dirigente Responsabile 

 (Giulio Grassi) 
 

http://www.cosvig.it/

		2020-08-24T15:17:04+0000
	GRASSI GIULIO




